
ZARZĄDZENIE NR 73/2016 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 12 września 2016 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie 
 

Na podstawie § 87 ust. 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu nr 141/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 
7 grudnia 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (zmienionego zarządzeniem nr 10/2016 z 9 lutego 2016 r.) wprowadza się następujące 
zmiany:   

1) w § 23 ust. 1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 
„9) Centrum Pracy Socjalnej i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.” 

2) w § 23 ust 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Szczegółowe zasady działania i zakres zadań Akademickiego Centrum Językowego, 
Centrum Porad Żywieniowych i Dietetycznych, Centrum Pracy Socjalnej i Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie, Biblioteki i Wydawnictwa określają ich regulaminy przyjęte w trybie 
określonym w statucie Uczelni.”.” 

3) dodaje się § 30b w brzmieniu: 
„§ 30b 
CENTRUM PRACY SOCJALNEJ I PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 
Centrum Pracy Socjalnej i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie jest ogólnouczelnianą 
jednostką organizacyjną, do jego zakresu działania należy w szczególności: 

1) prowadzenie działalności edukacyjnej, szkoleniowej oraz poradnictwa w obszarze 
pracy socjalnej dla społeczności lokalnych i regionalnych; 

2) prowadzenie działalności dydaktycznej, naukowej, badawczej, doświadczalnej lub 
diagnostycznej.” 

 
§ 2. Schemat organizacyjny stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r.      
 
 
 
 

REKTOR 
         /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak    
 
RADCA PRAWNY 
/-/Katarzyna Klapsa 
 


